
UCHWAŁA NR XL/457/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na sfinansowanie deficytu  

budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2018 roku długoterminowy kredyt bankowy na 

okres 10 lat w wysokości 13.800.000 zł (słownie: trzynaściemilionówosiemsettysię-

cyzł) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę rat wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z wyjątkiem; 

– dotacji na zadania zlecone, 

– dotacji otrzymanych w drodze porozumień, 

– dotacji na dofinansowanie zadań własnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: FE813D59-DDCA-4F53-9698-28CF7B092544. Podpisany Strona 1




